3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ.....
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND

Trà....., ngày    tháng   năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị kiểm tra, công nhận Thôn/Tổ văn hóa năm 2022

                  Kính gửi:
- UBND huyện Bắc Trà My;
- BCĐ Phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện.

Căn cứ Nghị định 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ về quy định xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;
Căn cứ kết quả kiểm tra, phúc tra của Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã/thị trấn.
UBND xã Trà .... lập tờ trình kính đề nghị UBND/BCĐ Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Bắc Trà My kiểm tra, công nhận danh hiệu Thôn văn hóa năm 2022 đối với thôn..., thôn..., ... xã Trà....
Vậy, UBND xã/thị trấn... kính mong UBND/BCĐ Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện quan tâm xem xét./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN